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NJOFTIM PËR MOBILITET TË STAFIT AKADEMIK 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës (UBT) në bashkëpunim me Universitetin Ruse “Angel 

Kanchev”, Bullgari, shpall thirrjen për aplikime për mobilitet të stafit akademik në kuadër të 

programit Erasmus+ KA171, gjatë semestrit te dyte te vitit akademik 2025-2026. 

Numri i kuotave është 1 (një). 

 

Dokumentet e nevojshme për aplikim: 

• Letër motivimi në gjuhën angleze; 

• CV në gjuhën angleze. 

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve: 22 prill 2026 

Aplikimet duhet të dorëzohen pranë Zyrës së Projekteve dhe Zhvillimit (Godina nr.B në Fakultetin 

Ekonomik, kati I) ose elektronikisht në adresat:  

• erasmusoffice@ubt.edu.al  

• bzanaj@ubt.edu.al  (koordinator Akademik) 

 

Ftojmë të gjithë pedagogët e interesuar të aplikojnë dhe të bëhen pjesë e këtij programi 

ndërkombëtar mobiliteti. 

 

Ju urojmë suksese! 
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